2025-久(外)-06

2026 年 1 月 14 日

スクール会員各位

アウトドアテニスコート改修工事に伴う

レッスン振替対応およびリニューアル内容のご案内

平素よりセサミテニススクール東久留米をご利用いただき、誠にありがとうございます 。

先日ご案内いたしましたアウトドアテニスコート（3 番・4 番）の改修工事につきまして、期間中のレッ

スン対応およびリニューアル後の活用方法について詳細をお知らせいたします 。

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、より快適なプレー環境づくりのため、何卒ご理解とご協力をお

願い申し上げます 。

1. 工事期間

2026 年 2 月 2 日（月）～2 月 8 日（日）予定

※天候等により工期が延期となる場合がございます。その際は、当スクールホームページへの掲載と併

せ、対象となる皆さまへお電話にてご連絡を差し上げます。

2. 工事期間中のレッスンの休講と対応について

上記期間中、3 番・4 番コートで実施予定のレッスンは休講とさせていただきます 。

休講分につきましては、「WEB 振替画面」の「振替チケット」に振替 1 回分を付与させていただきます。

※有効期限：2027 年 2 月 28 日（日）まで。どのクラスでも振替差額料金なくご利用可能です。

なお、5 番ハードコートでのレッスンは通常通り行います 。

3. 期間限定「補講クラス」の開講（開講場所：5 番ハードコート）

工事期間中、以下の日程・時間帯にて補講クラスを開講いたします。

受講をご希望の方は、1 月 27 日（火）より、フロントにてお申し込みください。（電話可）

時間帯 2 月 3 日(火) 2 月 4 日(水) 2 月 5 日(木) 2 月 6 日(金)

A(9:45~) ゲーム 2   － ゲーム 2 ゲーム 1

B(11:20~) ゲーム１ ゲーム２ ゲーム１ ゲーム 1

4. コートのリニューアル内容について

今回の改修により、3 番・4 番コートは以下の通り新しく生まれ変わります 。

・ダブルラインの設置： 従来のテニスコートラインに加え、新たにピックルボールコートラインを

導入いたします。

・多目的活用： リニューアル後は、テニスだけでなくピックルボールコートとしてのレンタルコート

利用も開始する予定です。

ご不明な点がございましたら、お気軽にフロントスタッフまでお問い合わせください 。

今後ともセサミテニススクール東久留米をよろしくお願い申し上げます 。

セサミテニススクール東久留米